PAGE

СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЗЖЕНСКОЕ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От __________________№ _____
              д.Долоцкое

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Мезженское от 04.09.2017№ 183
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании ст. 22 Устава муниципального образования Мезженское Совет муниципального образования Мезженское РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда в органах местного самоуправления муниципального образования Мезженское, утверждённое решением Совета муниципального образования Мезженское от 04.09.2017 № 183 «Об утверждении Положения по оплате труда в органах местного самоуправления муниципального образования Мезженское», следующие изменения:

1.1  В подпункте 3.5.4 пункта 3.5 размер ежемесячного денежного поощрения главы муниципального образования Мезженское изменить на 62 процента от должностного оклада.

1.2. В приложении 1 к Положению об оплате труда в органах местного самоуправления муниципального образования Мезженское исключить из таблицы:

- первого заместителя главы муниципального образования Мезженское;
- главного специалиста муниципального образования Мезженское.

1.3 . В приложении 3 к Положению об оплате труда в органах местного самоуправления муниципального образования Мезженское исключить из таблицы:

-  первого заместителя главы муниципального образования Мезженское;
-  главного специалиста муниципального образования Мезженское.
 1.4. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Мезженское» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального

образования Мезженское                                                                     Л.Ю.Лещева